СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
 УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	29 июля 2021 г.

	№34/20

	                                                                                                            Экз. № _____
р.п. Тереньга

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.01.2012 № 34/9

Рассмотрев представление Главы администрации муниципального образования «Тереньгульский район» и в соответствии с требованием статьи 6 Закона Ульяновской области от 07.11.2007 №163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» от 26.01.2012 № 34/9 «О размере, условиях назначения и порядке предоставления ежемесячного денежного поощрения муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к решению изложить в следующей редакции:
                                                                                                                «Приложение №1
к решению Совета депутатов МО
                                                                                                        «Тереньгульский район»
                                                                                           от 26.01.2012  №34/9
Размеры ежемесячного денежного поощрения
	№
п/п
	Наименование должности
	Ежемесячное денежное поощрение (в размере должностного оклада)

	1.
	Глава администрации
	4,9-5,8

	2.
	Первый заместитель Главы администрации
	2,8-4,0

	3.
	Заместитель Главы администрации
	1,8-3,8

	4.
	Руководитель аппарата
	1,8-3,8

	5.
	Председатель контрольного органа муниципального образования
	2,0-4,4

	6.
	Начальник управления
	2,0-3,7

	7.
	Председатель Комитета, начальник отдела (для руководителей органов местной администрации, наделённых правами юридического лица)
	2,0-2,8

	8.
	Зам. председателя Комитета, начальник отдела (для заместителей руководителей органов местной администрации, наделённых правами юридического лица).
	0,8-2,4

	9.
	Начальник отдела
	0,8-2,4

	10.
	Консультант
	0,8-1,9

	11.
	Главный специалист-эксперт
	0,8-2,5

	12.
	Специалисты 1 разряда
	0,7-2,5

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»

        П.А.Иванов